Desterro in nostro Aspahamensi conventu toto tempore alterius, ut supponitur, prioratus, de familia existat. Praecipimus autem, etc.

Datum etc.

ARCH. GEN. OSA, Dd. 142, fol. 204-206. (Regestum IV P. Nicolai Serani, Prior Generalis).

32

Fragmento del Registro IV del P. General Nicolás Serani

Roma, 4 de noviembre de 1702

Praesentatum in sacra theologia Vicariatus nostri Orientalis instituimus et deputavimus Rev. P. Fr. Antonium de Desterro, conventus Aspahamensis priorem, in forma sequenti:

Fr. Nicolaus, etc. Reverendo Patri Antonio de Desterro, conventus nostri Aspahamensis in Vicariatu Orientali priori, salutem in Domino.

Etsi suis sat decorata dotibus, nec alienis indigna divitiis, virtus sibimet sit uberrima merces, nihilominus condignis honestisque praemiis nisi munetur, aliquando elanguet et sensim contabescit. Cum igitur tu, absolutis philosophiae ac theologiae cursibus, vocatus deinde ad excolendam vineam Domini in istis sacris missionibus per quamplures annos pro infidelium conversione omnem conatum operamque impenderis non sine magno animarum fructu et Religionis splendore in isto nostro Aspahamensi conventu prioratus munere laudabiliter perfungaris, idcirco nos praefatos tui labores ac merita congruis honoribus remetiri volentes, te praesentatum in sacra theologia in Vicariatu nostro Orientali facimus, instituimus et deputamus, prout factum, institutum et deputatum esse volumus et declaramus, cum omnibus privilegiis et praerogativis quibus ceteri in sacra theologia praesentati praefati nostri Vicariatus Orientalis uti, frui et gaudere consueverunt. In nomine Patris, etc. Praecipientes omnibus et singulis nobis inferioribus cuiuscumque status, gradus et conditionis exsitant, in meritum salutaris oboedientiae, necnon sub rebellionis nostrae aliisque arbitrio nostro reservatis poenis, ne sub quovis praetextu aut exquisito colore sint impedimento quominus praesentes litterae plenum et integrum sortiantur effectum.

Datum etc.

ARCH. GEN. OSA, Dd. 142, fol. 206-207. (= Regestrum IV P. Nicolai Serani, Prioris Generalis).